
UCHWAŁA Nr XXX/241/2017 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 2 marca 2017 roku 

w sprawie: wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeo wodociągowych                      

i urządzeo kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2016. 446 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2015. 139 

ze zmianami) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeo wodociągowych i urządzeo 

kanalizacyjnych będących w użytkowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 

Wodociągów na lata 2017 – 2019 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXXIV/218/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 13 lutego 2014 roku w sprawie 

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeo wodociągowych i urządzeo 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 

Wodociągów w Niechlowie. 

2) Uchwała Nr XVIII/161/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 

zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeo wodociągowych i urządzeo 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 

Wodociągów w Niechlowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Niechlów. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/241/2017 

Rady Gminy Niechlów z dnia 2 marca 2017 roku 

 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 

opracował wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeo wodociągowych i kanalizacyjnych 

na lata 2017 – 2019, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U 2015. 139 ze zmianami). 

Przedłożony plan, zgodnie z obowiązującymi przepisami określa planowy zakres usług 

wodociągowo-kanalizacyjnych, przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne, przedsięwzięcia 

racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, nakłady inwestycyjne w 

poszczególnych latach oraz sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

 W przedłożonym planie zawarto tylko niezbędne zadania rozwojowo-

modernizacyjne, które mają istotny wpływ na bieżące i nieprzerwalne świadczenie usług w 

zakresie dostarczania wody i odbioru ścieków. 

 Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowao i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, ustaleniami miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego spółce na 

prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 Uwzględniając powyższe uwarunkowania, Rada Gminy Niechlów uznaje podjęcie 

uchwały za celowe i uzasadnione. 


